
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2
3

助成決定先一覧
令和2年度　中央競馬馬主社会福祉財団助成金決定額（単位：円）

令和2年度　福島馬主協会社会福祉貢献事業決定先（単位：円）

24,200,000計

2,250,000計

法人名No 施設名 要望物件 決定額（単位：円）

法人名No 施設名 要望物件 決定額（単位：円）

宝寿木村屋
信夫の里
アグリホームデイサービスセンター
福島敬香ハイム
いのちの木
多機能支援センタービーボ
ぱれっと
就労継続支援事業所まこと ウェルフェアカフェ
ポプラ工房
放課後子どもクラブ ぴこ
ひなた
にじの郷
いわき南子どもの家児童発達支援センター
セカンドハウスわくわく
ピースフルかべや
ひまわり共同作業所
デイリーサービスセンターしゃりん梅
グループホームすずらんⅠ・Ⅱ
しょうぶ苑
あぶくま更生園

グループホームCHANT 1・2
さくら
ピース∞

（福）多宝会
（福）雄峰福祉会
（福）ジェイエイ新ふくしま福祉会
（福）福島敬香会
（特非）いのちの木
（福）安積愛育園
（福）郡山社会事業協会あさかの里
（特非）真善美
（特非）ポプラ福祉会
（特非）ぴぃかぁぶぅ
（福）いわきの里
（福）虹の会
（特非）子どもの家
（特非）わくわくネットいわき
（特非）かべや福祉作業所
（特非）ひまわり
（福）車輪梅
（特非）豊心会
（福）啓和会
（福）福島県福祉事業協会

（特非）CHANT
（福）桜福祉会
（特非）パワーネットプラス

1,200,000 
1,030,000 
1,500,000 
930,000 
770,000 
1,500,000 
700,000 
1,070,000 
840,000 
1,200,000 
880,000 
1,330,000 
1,230,000 
1,400,000 
1,500,000 
1,120,000 
1,500,000 
1,500,000 
1,500,000 
1,500,000 

320,000 
1,360,000 
570,000 

介護用電動ベッド
入浴用介護リフト、入浴用車椅子
屋上防水シート修繕工事
心理判定用備品
農薬拡散防止柵設置工事、刈払機
福祉車両
訪問用車両
搬送用車両
搬送用車両
送迎用車両
建物改修工事
福祉車両
駐車場整備工事
門扉設置工事
送迎用車両
搬送用車両
福祉車両
建物外壁修繕工事
福祉車両
車両（マイクロバス）

室内防犯カメラ、レコーダー
福祉車両
エアコン

※新型コロナウイルス感染症防止対策費用として福島市教育委員会へ500万円を寄付。


