助成決定先一覧

令和2年度 中央競馬馬主社会福祉財団助成金決定額 (単位: P)

No	法人名	施設名	要望物件	E額(単位:円)
1	(福)多宝会	宝寿木村屋	介護用電動ベッド	1,200,000
2	(福)雄峰福祉会	信夫の里	入浴用介護リフト、入浴用車椅子	1,030,000
3	(福)ジェイエイ新ふくしま福祉会	アグリホームデイサービスセンター	屋上防水シート修繕工事	1,500,000
4	(福)福島敬香会	福島敬香ハイム	心理判定用備品	930,000
5	(特非) いのちの木	いのちの木	農薬拡散防止柵設置工事、刈払棉	幾 770,000
6	(福)安積愛育園	多機能支援センタービーボ	福祉車両	1,500,000
7	(福)郡山社会事業協会あさかの里	ぱれっと	訪問用車両	700,000
8	(特非)真善美	就労継続支援事業所まことウェルフェアカス	7 搬送用車両	1,070,000
9	(特非)ポプラ福祉会	ポプラ工房	搬送用車両	840,000
10	(特非)ぴぃかぁぶぅ	放課後子どもクラブ ぴこ	送迎用車両	1,200,000
11	(福)いわきの里	ひなた	建物改修工事	880,000
12	(福)虹の会	にじの郷	福祉車両	1,330,000
13	(特非)子どもの家	いわき南子どもの家児童発達支援セン	夕駐車場整備工事	1,230,000
14	(特非) わくわくネットいわき	セカンドハウスわくわく	門扉設置工事	1,400,000
15	(特非)かべや福祉作業所	ピースフルかべや	送迎用車両	1,500,000
16	(特非)ひまわり	ひまわり共同作業所	搬送用車両	1,120,000
17	(福)車輪梅	デイリーサービスセンターしゃりん梅	福祉車両	1,500,000
18	(特非) 豊心会	グループホームすずらん ・	建物外壁修繕工事	1,500,000
19	(福)啓和会	しょうぶ苑	福祉車両	1,500,000
20	(福)福島県福祉事業協会	あぶくま更生園	車両(マイクロバス)	1,500,000

計 24,200,000

令和2年度 福島馬主協会社会福祉貢献事業決定先 (単位: P)

No	法人名	施設名	要望物件。 決定額	額(単位:円)
1	(特非)CHANT	グループホーム CHANT 1・2	室内防犯カメラ、レコーダー	320,000
2	(福)桜福祉会	さくら	福祉車両	1,360,000
3	(特非) パワーネットプラス	ピース∞	エアコン	570,000

計 2,250,000